[image: ]
Республика Крым
Нижнегорский район
Администрация Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№101-ОД
09.10.2024г.                                                                                                  с.Чкалово

 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Чкаловского сельского поселения

	1. Утвердить Перечень муниципальных программ Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым согласно приложению (далее – Перечень).
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит применению к правоотношениям, возникшим при формировании бюджета муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым.
3.Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде Чкаловского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Чкалово, ул. Центральная д.54а.
4. Распоряжение администрация Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 06.10.2023 №70-ОД «Об утверждении Перечня муниципальных программ Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» считать утратившим силу.
5.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой

Председатель Чкаловского сельского совета –
 глава администрации Чкаловского сельского поселения
			Халицкая М.Б.

[bookmark: _GoBack]Приложение к распоряжению администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым                        от 09.10.2024 №101-ОД

Перечень
муниципальных программ Чкаловского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым

	Наименование программ
	Ответственный  исполнитель программы

	 «Обеспечение деятельности администрации  Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по решению вопросов местного значения» (распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым)
	администрация  Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики

	 «Благоустройство и развитие территории Чкаловского  сельского поселения» (распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым)
	администрация  Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики

	 «Осуществление первичного воинского учета в Чкаловском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым» (распоряжение администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым)
	администрация  Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики

image1.png